（全国古民家再生協会 熊本第一支部 例会）議事録

記録日：2020 年 1 月 15 日

記録者：村田 智仁

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 熊本第一支部

開催日時 ２０２０年１月１５日（水） 17:00〜20:00

開催場所 Tile.BLDG. 2 階会議室

出席者

村田智仁・津隈大介・中西賢一・松田悠佑・東田桂希・住田節美・住田真一

＜計７名＞

（病欠）荒木建一朗・太田徹・稲田千穂            ＜計３名＞

議事 １， 開会宣言               支部長 村田 智仁
宣言文 読み上げ（参加者全員）

２， 出席者確認              支部長 村田 智仁
３， 支部長新年挨拶            支部長 村田 智仁

                       住田 節美
４， 議題並びに資料の確認         支部長 村田 智仁
５， 本会報告事項             支部長 村田 智仁

全報５−１ ２０２０年確定スケジュールに関して
全報５−２ 各種資格インストラクター更新に関して
全報５−３ 第２回茅葺職人技能士募集に関して
全報５−４ 令和２年度推進会員参加に関して（継続）
全報５−５ 各種スケジュールに関して
全報５−６ メルマガに関して

６， 審議事項               支部長 村田 智仁
審議６−１ ２０２０年年間スケジュールに関して
      支部年間スケジュール、支部開催イベント、支部研修旅行
審議６−２ ジャパトラ配布強化に関して

７， その他
８， 閉会宣言               支部長 村田 智仁

決定事項 支部年間スケジュール（講習試験・例会）

支部開催イベント（古民家フォト甲子園・住教育月間）、支部研修旅行（年２

回）

ジャパトラ配布強化（次回例会より、新規配布先開拓報告を実施）

次月開催日時 ２０２０年２月１３日（木） 16:00〜20:00

次月開催場所 Tile.BLDG. ２階会議室

次月議事内容 ジャパトラ新規配布先開拓報告